
 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

1 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
                                                              №    61 

 

гр. Смядово 27 февруари 2019 година 

 

На основание чл. 181, ал. 6 от ЗОП, резултатите от проведена процедура по 

реда на чл. 178 от ЗОП /публично състезание/, осъществена от комисията 

назначена със Заповед № 45/20.02.2019 г.  за определяне на изпълнител за 

следната доставка: „Доставка чрез покупка на външни автомобилни гуми през 

2019 година за служебните МПС, собственост на ТП „ДГС Смядово ““ и 

отразени  констатациите на комисията по Протоколи  от 20.02.2019 г.  и 

26.02.2019 г.  

 

ОБЯВЯВАМ: 

 

Следното класиране на участниците за изпълнител на обществената 

поръчка, както следва: 

 

На първо място класирам: Кандидат № 1: – „ПРИМЕКС“ ЕООД, гр.  Каспичан, 

общ. Шумен, ул. „Ропотамо“ № 7,  представлявано от заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД с 

общ брой точки – 100,00 точки, получени в резултат на класация по 

критерий, съгласно чл. 70, ал. 2, т. 3 от ЗОП; 

Предлагана обща крайна цена: 2 2 0 0 , 9 6  лева  (дв е  хи ля ди  и  дв ест а  л ева  и  

д ев ет д есет  и  шест  ст от инки ) ,  б е з  Д Д С,  оп р ед ел ена  к ат о  сбор  от  

к оли чест в ат а  п о  едини чнит е  цени ,  по со чени  в  ц ен ов от о  пр едл о жение  н а  

к андид ат а  ( за  ко ят о  съ ща т а  е  оц ен ен а  с  4 0 , 00  т о чки );  

Н а чин  н а  п ла ща н е  -  30  (т ридесет )  дни  от  п ол у ча ване  н а  фа кт урат а  по  

б анк ов  п ът ;  

Пр ед л аган а  т ехни ческа  о ферт а  за  кр ит ери и  –  външен  шу м ,  сц е пл ени е  

н а  м окр о ,  горивн а  ефект и вно ст  ( з а  к оят о  съ ща т а  е  оц ен ен а  с  60 , 00  

т о чки ) ;  

Срок на доставка, предложен от кандидата е 5 /пет/ работни дни от датата 

на получаване на заявката.  

Предлаганите гуми от кандидата са произведени след 06.2017 година.  

Срок за рекламация на артикули – 7 /седем/ календарни дни от датата на 

постъпилата рекламация.  

Процент отстъпка, предложен от кандидата за стоки, извън описаните в 

Техническата спецификация към настоящата процедура – 8 /осем/ процента.  

Д ек ла риран о  съ гл а си е ,  че  В ъ зл о жит ел ят  ня м а зад ъл жен и е  за  ц я ло ст н о 

у сво я ван е  н а  п осо ченит е  в  Т ехни ческат а  сп еци фик аци я в идо в е  гу ми ,  

к ат о  мо же  да  з ая в яв а  и  доп ъ лнит елни  арт ик ул и  и зв ън  по со чените  в  

спи съка  до  ра зм ер а  ст о йн о ст т а  на  д о го вор а  и  съ обр азн о  гор епо с о чени я  

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

2 
 

%  от ст ъп к а  в  р аз м ер  д о  2 00 0 , 00  л ев а  от  до гов орир ани я  об щ фи н ан сов  

р есу рс  за  ц ели я пери од  н а  об щест вен ат а  п ор ъ чка .  

С рок  за  из пъ лн ени е  на  пор ъ чк ат а  –  31 / 12 /2 01 9  годин а;  

Д ек ла риран о  съгл а си е ,  че   из в ър шен ит е  д о ст а вки ,  пр ед м ет  на  

о б щест в енат а  пор ъ чка ,  ще  се  при емат  п ери оди чно  от  упъ лн ом о щен о  

л иц е  на  В ъ зл о жит ел я  с  у ча ст и ет о  на  Изп ъ лнит ел я ,  в  р езу лт ат  на  ко ет о  

ще  се  съ ст а вя  и  п одпи св а  прием ат елн о -пр еда ват ел ен  пр от ок ол з а  

при ема не  и зв ър шенит е  д о ст авк и .   

 

На второ място класирам: Кандидат № 2: – „КАРИО“ ООД, гр.  Сливен, общ. 

Сливен, ул. „Банско шосе“ № 13А, представлявано от заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД с 

общ брой точки 79,60 точки, получени в резултат на класация по критерий, 

съгласно чл. 70 ал.2, т.3 от ЗОП;  

Предлагана обща крайна цена: 2 5 8 3 ,5 2  л ева  (д в е  х ил яди  п ет ст от ин  

о семд есет  и  т ри  лев а  п ет д есет  и  д ве  ст от инки ) ,  б е з  Д ДС ,  опр ед ел ен а  к ат о  

сб ор  от  ко ли чест в ат а  п о  едини чнит е  ц ени ,  по со чени  в  ц ен ов от о  

пр ед ло жени е  н а  ка ндидат а  ( за  ко ято  съ ща т а  е  оц ен ен а  с  3 4 , 08  т о чки );  

Н а чин  н а  п ла ща н е  -  30  (т ридесет )  дни  от  п ол у ча ва не  н а  фа кт урат а  по  

б анк ов  п ът ;  

Пр ед л аган а  т ехни ческа  о ферт а  за  крит ерии  –  външен  шу м ,  сц епл ени е  

н а  м окр о ,  горивн а  ефект и вно ст  ( з а  к оят о  съ ща т а  е  оц ен ен а  с  45 , 52   

т о чки ) ;  

Срок на доставка, предложен от кандидата е 5 /пет/ работни дни от датата 

на получаване на заявката.  

Предлаганите гуми от кандидата са произведени след 06.2017 година.  

Срок за рекламация на артикули – 7 /седем/ календарни дни от датата на 

постъпилата рекламация.  

Процент отстъпка, предложен от кандидата за стоки, извън описаните в 

Техническата спецификация към настоящата процедура – 37 /тридесет и 

седем/ процента.  

Д ек ла риран о  съ гл а си е ,  че  В ъ зл о жит ел ят  ня м а зад ъл жен и е  за  ц я ло ст н о 

у сво я ван е  н а  п осо ченит е  в  Т ехни ческат а  сп еци фик аци я в идо в е  гу ми ,  

к ат о  мо же  да  з ая в яв а  и  доп ъ лнит елни  арт ик ул и  и зв ън  по со че ните  в  

спи съка  до  ра зм е р а  ст ойн о ст т а  на  д о го вор а  и  съ обр азн о  гор епо со чени я  

%  от ст ъп к а  в  р аз м ер  д о  2 00 0 , 00  л ев а  от  до гов орир ани я  об щ фи н ан сов  

р есу рс  за  ц ели я пери од  н а  об щест вен ат а  п ор ъ чка  .  

С рок  за  из пъ лн ени е  на  пор ъ чк ат а  –  31 / 12 /2 01 9  годин а;  

Д ек ла ри ран о  съг л а си е ,  че   изв ър шен ит е  до ст а вки ,  п р едм ет  н а  

о б щест в енат а  пор ъ чка ,  ще  се  при емат  п ери оди чно  от  упъ лн ом о щен о  

л иц е  на  В ъ зл о жит ел я  с  у ча ст и ет о  на  Изп ъ лнит ел я ,  в  р езу лт ат  на  ко ет о  

ще  се  съ ст а вя  и  п одпи св а  прием ат елн о -пр ед а ват ел ен  пр от ок ол з а  

при ема не  и зв ър шенит е  д о ст авк и .   

 
Н я м а  к л а с и р а н и  у ч а с т н и ц и  н а  с л е д в а щ и  м е с т а  в  н а с т о я ща т а  п р о ц е д у ра  

п о р а д и  л и п с а  н а  п о д а д е н и  о фе р т и . Няма недопуснати и отстранени оферти. 

 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

3 
 

 

За изпълнител за извършване на обществена поръчка с предмет: „Доставка чрез покупка 

на външни автомобилни гуми през 2019 година за служебните МПС, 

собственост на ТП „ДГС Смядово““ 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Кандидат № 2:  „ПРИМЕКС“ ЕООД, ЕИК: 127033207, Адрес на управление: 

гр. Каспичан, общ. Шумен, ул. „Ропотамо“ № 7, представляван о от заличено на 

осн. чл. 2 от ЗЗЛД  с обща комплексна оценка общ брой точки – 100,00 точки, 

получени в резултат на класация по критерий , съгласно чл.  70,  ал.  2, т. 3 от 

ЗОП; 

Предлагана обща крайна цена: 2 2 0 0 , 9 6  лева  (дв е  хи ля ди  и  дв ест а  л ева  и  

д ев ет д есет  и  шест  ст от и нки ) ,  б е з  ДД С,  опр едел ена  к ат о  сбор  от  

к оли чест в ат а  п о  едини чнит е  цени ,  по со чени  в  ц ен ов от о  пр едл о жение  н а  

к андид ат а  ( за  ко ят о  съ ща т а  е  оц ен ен а  с  4 0 , 00  т о чки );  

Н а чин  н а  п ла ща н е  -  30  (т ридесет )  дни  от  п ол у ча ване  н а  фа кт урат а  по  

б анк ов  п ът ;  

Пр ед л аган а  т ехни ч еска  о ферт а  за  крит ерии  –  външен  шу м ,  сц епл ени е  

н а  м окр о ,  горивн а  ефект и вно ст  ( з а  к оят о  съ ща т а  е  оц ен ен а  с  60 , 00  

т о чки ) ;  

Срок на доставка, предложен от кандидата е 5 /пет/ работни дни от датата 

на получаване на заявката.  

Предлаганите гуми от кандидата са произведени след 06.2017 година.  

Срок за рекламация на артикули – 7 /седем/ календарни дни от датата на 

постъпилата рекламация.  

Процент отстъпка, предложен от кандидата за стоки, извън описаните в 

Техническата спецификация към настоящата процедура – 8 /осем/ процента.  

Д ек ла риран о  съ гл а си е ,  че  В ъ зл о жит ел ят  ня м а зад ъл жен и е  за  ц я ло ст н о 

у сво я ван е  н а  п осо ченит е  в  Т ехни ческат а  сп еци фик аци я в идо в е  гу ми ,  

к ат о  мо же  да  з ая в яв а  и  доп ъ лнит елни  арт ик ул и  и зв ън  по со чените  в  

спи съка  до  ра зм ер а  ст о йн о ст т а  на  д о го вор а  и  съ обр азн о  гор епо со чени я  

%  от ст ъп к а  в  р аз м ер  д о  2 00 0 , 00  л ев а  от  до гов орир ани я  об щ фи н ан сов  

р есу рс  за  ц ели я пери од  н а  об щест вен ат а  п ор ъ чка .  

С рок  за  из пъ лн ени е  на  пор ъ чк ат а  –  31 / 12 /2 01 9  годин а;  

Д ек ла риран о  съгл а си е ,  че   из в ър шен ит е  д о ст а вки ,  пр ед м ет  на  

о б щест в енат а  пор ъ чка ,  ще  се  при емат  п ери оди чно  от  упъ лн ом о щен о  

л иц е  на  В ъ зл о жит ел я  с  у ча ст и ет о  на  Изп ъ лнит ел я ,  в  р езу лт ат  на  ко ет о  

ще  се  съ ст а вя  и  п одпи св а  прием ат елн о -пр еда ват ел ен  пр от ок ол з а  

при ема не  и зв ър шенит е  д о ст авк и .   

Приети условия на проектодоговора към проц едурата; 

 

 

 

 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

4 
 

 

Предлагани ценови параметри на доставката: 

№  

С е з о н н о с т  н а  

г у м и т е  и  в и д  

н а  а в т о м о б и л а  

О п и с а н и е  
П р о г н . к -

в о  в  б р о й  

 

П р е д л а г а н а  

е д и н и ч н а  ц е н а  

з а  д о с т а в к а  н а  

б р о й к а  

 

П р е д л а г а н а  

о б щ а  ц е н а  в  

л в .  б е з  в к л .  

Д Д С  

1  

В с е с е з о н н и  

г у м и  з а  Л а д а  

Н и в а  4 х 4  

Р а з м е р :  

1 8 5 / 7 5 / R 1 6  и л и  е к в и в а л е н т н и  
1 6  7 3 , 6 8  1 1 7 8 , 8 8  

2  

В с е с е з о н н и  

г у м и  з а  Г р е й т  

У о л л  Х о в е р  

Н 5  

Р а з м е р :  2 3 5 / 6 5 / R 1 7  и л и  

е к в и в а л е н т н и  
4  1 3 8 , 1 8  5 5 2 , 7 2  

3 .  

З и м н и  г у м и  з а  

Г р е й т  У о л л  

Х о в е р  Н 5   

Р а з м е р :  2 3 5 / 6 5 / R 1 7  и л и  

е к в и в а л е н т н и  
4  1 1 7 , 3 4  4 6 9 , 3 6  

Общо:  2 2 0 0 , 9 6  

Настоящото решение следва да бъде публикувано, съобразно сроковете посочени в 

ЗОП и ППЗОП в електронното досие на процедурата в Раздел „Профил на купувача“ на 

следния адрес : http://dgssmiadovo.sidp.bg/32019-gumi-mps-2019/; 

 

Договорът да се сключи с определения за изпълнител участник при условията  

изискванията  по чл. 183 от ЗОП. 

 

Решението да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица от ТП „ДГС 

Смядово“ гр. Смядово, за сведение и изпълнение. 

 

Контрола по изпълнението на същата възлагам на заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД – р-л 

счетоводен отдел-гл.счетоводител  на ТП „ДГС Смядово“  гр. Смядово. 

 

Настоящото решение, може да бъде обжалвано в срок, съгласно разпоредбите на чл. 197, ал. 1, 

т. 7 от ЗОП пред: 

Комисия за защита на конкуренцията (КЗК); 

Адрес: гр. София, бул. „Витоша“ № 18; 

Телефон: +3592 935-61-13; 

Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 

 

 

 

 

Д ир ект ор  ТП ”ДГС См яд о во “ : …… …… … /п /… …… …… 

       / ин ж.  заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД /  

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg

